

Test Report

报告号: SHAH00826722

申请公司: 荔波普生铁皮石斛开发有限责任公司
荔波县广场路 2 号

日期: 2017 年 6 月 21 日

样品描述:

样品名称 : 石斛
检验类别 : 委托检测
样品状态 : 散装

检验项目:

按客户要求,详见续页.

接续页

批准:



程军
总经理
上海天祥质量技术服务有限公司



第 1 页 共 2 页



Test Report

报告号: SHAH00826722

测试结果

序号	检测项目	检测方法	技术要求	检测结果	检出限	单项判定
1	六六六(mg/kg)	GC/MS	——	未检出	0.05	——

备注: 未检出表示低于检出限

到样时间: 2017年6月15日

检验日期: 2017年6月15日到2017年6月21日

报告结束

本报告仅基于申请人的指示及/或申请人提供的信息和材料而作出, 不应视为采取任何行动的建议。关于本报告, Intertek 不对客户以外的任何人负有谨慎责任或其他责任, Intertek 对客户也只在向其向申请人提供服务的条件条款有明确规定的范围承担责任。Intertek 不就本报告作出除前述条件条款范围之外的任何明示或隐含形式的担保或陈述。Intertek 致力于在勤勉细致的基础上进行审核, 不对因本报告引起的或与本报告有关的任何损失承担任何责任, 包括合同、侵权、法规或其它责任, 除非诉讼结果显示为因 Intertek 严重疏忽或故意的不当行为而造成。

未经检验机构同意, 委托人不得擅自使用检验结果进行不当宣传

检测结果仅对来样负责。未经本机构书面批准不得部分复制本报告, 全部复制除外。对送检样品, 样品信息由委托方声称, 本机构不对其真实性负责。本报告所出具的检测数据及结果仅供特定委托方内部使用, 在中华人民共和国境内不对社会具有证明作用。

